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   Selskabsmeddelelse nr. 22/2009 

 

Selskabsmeddelelse nr. 22/2009 

 

Til: NASDAQ OMX Copenhagen                                                                 Hørsholm, 2. december 2009 

   

  LifeCycle Pharma forfremmer Dr. William J. Polvino til administrerende direktør 

 

LifeCycle  Pharma  A/S  (OMX:LCP)  har  med  virkning  fra  i  dag  udnævnt  William  J.  Polvino  som  ny 
administrerende direktør (CEO).  William J. Polvino er forfremmet fra stillingen som Chief Operating Officer 
(COO) i LCP. 

“Vi er meget glade  for at kunne meddele, at William  J. Polvino har accepteret at  tiltræde  stillingen  som 
administrerende  direktør  for  LCP.  I  løbet  af  hans  relativt  korte  virke  i  LCP  har Dr.  Polvino medvirket  til 
fremdrift  i  vort  kliniske  program  og  har  vist  solidt  lederskab  og  dermed  sikre  at  LCP  kan  udnytte 
mulighederne  og  tage  hånd  om  udfordringerne  i  LCPs  nuværende  og  fremtidige  produktpipeline  bedst 
muligt”, siger Paul Edick, bestyrelsesformand for LCP. 

”LCP har en attraktiv senfase pipeline parret med en overordentlig robust teknologiplatform, som allerede 
er blevet valideret i adskillige produktkandidater og som har bragt et produkt på det amerikanske marked. 
Endvidere  har  selskabet  en  solid  aktionærbase.  Jeg  er  virkelig  glad  for  at  påtage  mig  ansvaret  som 
administrerende direktør og videreudvikle LCP”, udtaler William J. Polvino. 

William  J. Polvino  tiltrådte  som Chief Operating Officer  (COO)  i  LCP  i  august  i  år og  tilførte omfattende 
erfaring  i  topledelse  af  farmaceutiske  virksomheder  og  betydelig  erfaring  i  både  klinisk  udvikling  og 
produktudvikling. Før sin tiltræden i LCP var William J. Polvino administrerende direktør i Helsinn Therapeu‐
tics  US,  Inc.  (et  unoteret  selskab).  I  sin  tidligere  stilling  som  administrerende  direktør  for  Sapphire 
Therapeutics bragte William J. Polvino Sapphires pipelineprodukter væsentligt videre, hvilket til sidst førte 
til et salg af virksomheden til Helsinn Therapeutics US  i  januar 2009 og til stillingen som administrerende 
direktør  for Helsinn Therapeutics US,  Inc. William  J. Polvino er uddannet  læge  fra UMDNJ‐Robert Wood 
Johnson Medical  School,  USA.  Efter  turnus  i  intern medicin  og  et  fellowship  i  klinisk  farmakologi  ved 
sygehuse i USA startede han i 1991 i life science industrien og varetog forskellige stillinger med stadig større 
ansvarsområder  inden  for  klinisk  forskning,  lægemiddeludvikling og  ledelsesmæssige  funktioner  i Merck, 
Wyeth, Theravance og Sapphire Therapeutics.  

LCP offentliggør  i dag endvidere, at LCPs bestyrelse har besluttet at tildele 350.000 warrants til William J. 
Polvino. Hver warrant giver ret til at tegne én aktie af nominelt kr. 1 i selskabet mod kontant indskud, der 
svarer  til  lukkekursen  på  selskabets  aktier  på  NASDAQ  OMX  Den  Nordiske  Børs  Copenhagen  den  2. 
december 2009. 
 
Markedsværdien af warrantprogrammet kan ved anvendelse af Black‐Scholes formlen beregnes til DKK 2,35 
pr. warrant baseret på en udnyttelseskurs på DKK 5,65, svarende til lukkekursen på selskabets aktier på 
NASDAQ OMX Copenhagen den 2. december 2009, en rentesats på 2,44 % og en volatilitet af selskabets 
aktier fastsat til 48%.  
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For yderligere information kontakt venligst :  
 
LCPs bestyrelse:  
Thomas Dyrberg 
Telefon: + 45 88 24 88 24 
Email:  tdy@novo.dk 
 
LifeCycle Pharma A/S 
William J. Polvino  Peter Schøtt Knudsen 
Administrerende direktør  Chef for Investor Relations 
Telefon: + 45 70 33 33 00  Telefon: + 45 2055 3817 
Email: wjp@lcpharma.com  Email: PSK@lcpharma.com 
 
 
Om LifeCycle Pharma A/S (LCP) 
LCP er et specialiceret farmaceutisk selskab med hovedkontor i Hørsholm, Danmark, og med et kontor i New 
York,  USA.  Klinisk  udvikling  er  kernen  i  LCP's  bestræbelser  efter  at  udvikle  en  produktportefølje  som 
inkluderer  produkte  inden  for  immunosuppression,  herunder  organtrans‐plantation,  samt  produkter  til 
behandling af visse kardiovaskulære  sygdomme. Som et  fuldt  integreret  selskab  tilpasser LCP hurtigt nye 
teknologier til kommercielle produkter. LCP's unikke, 
patentbeskyttede  teknologiplatform, MeltDose®, kan  til  lave produktionsomkostninger  forbedre optagelse 
og biotilgængelighed ikke kun for et bredt spektrum af lægemidler som allerede er på markedet, men også 
for  nye  lægemidler.  LCP  har  et  kolesterolsænkende,  Fenoglide®,  der markedsføres  på  det  amerikanske 
marked  og  en  varieret  produktportefølje  med  fire  produktkandidater  i  klinisk  udvikling  og  en  række 
projekter i præklinisk udvikling. LCP er noteret på NASDAQ OMX Copenhagen under handelssymbolet (OMX: 
LCP).  
 
For yderligere information besøg venligst www.lcpharma.com   


